

## 2018 年每月財務資訊

(單位:千元)

月 份	本月營收	本年累計營收
1 月	159,369	159,369
2 月	160,467	266,210
3 月	160,119	426,678
4 月	145,656	572,334
5 月	158,496	730,830
6 月	138,289	886,119
7 月	91,175	960,295
8 月	134,285	1,094,579
9 月	114,677	1,209,256
10 月	129,378	1,338,634
11 月	143,919	1,482,553
12 月	141,562	1,624,115